

Roth Nordic ottaa vastuun Roth UK:sta ja vaihtaa samalla nimensä Roth North Europeksi

Uudesta Roth-organisaatiosta päätettiin yli vuosi sitten. Tähän asti on tehty perusteellisia analyyseja Iso-Britannian markkinoista ja suunniteltu tulevaa alustaa ja organisaatiota. Uusi strategia on nyt vihdoin valmis otettavaksi käyttöön.

Tämä on hieno asia ja suuri luottamuksen osoitus, kun perheomistuksessa olevan Roth Industries GmbH & Co. KG:n johtokunta antaa vastuun yrityksen englantilaisista toiminnoista tähän mennessä Pohjoismaiden ja Baltian toiminnoista vastanneelle Roth Nordicille. Yrityksen johtokunta on keskittynyt viiden viime vuoden ajan muun muassa Roth Nordicin positiiviseen kasvuun ja kehitykseen.

"Päätös Roth UK:n ja Roth Nordicin yhdistämisestä perustui puhtaasti strategiaan, ja nämä kaksi sopivat hyvin yhteen sekä markkinoiden että tuotteiden kannalta. Molemmilla alueilla keskitymme erityisesti lattialämmitykseen ja -jäähdytykseen sekä vesi- ja lämpöputkijärjestelmiin. Roth Nordic on tällä hetkellä näissä tuotesegmenteissä erityisen vahva, mikä antaa meille hyvän lähtökohdan myöhemmälle kehitykselle Iso-Britanniassa", kertoo toimitusjohtaja, Jonas Holmström.

Roth Nordicilla on vuodesta 2008 lähtien ollut pohjoismaainen pääkonttori sekä siihen liittyvä keskitetty logistiikka- ja palvelukeskus Frederikssundissa. Voidaksemme tarjota samaa korkeaa palvelutasoa ja toimitusvarmuutta aloitamme nyt suuren laajennuksen sekä varastossa että hallinnossa Frederikssundissa.

Keskitetyn logistiikka- ja palvelukeskuksen lisäksi pohjoiseurooppalaisen pääkonttorimme laajennus koskee myös uudistettuja asiakas- ja koulutustiloja sekä aivan uutta liiketoimintaa Roth North Europelle: esivalmistettuja lattialämmitys ja -jäähdytysratkaisuja sekä vesi- ja lämpöputkijärjestelmiä.

Roth North Europella on selkeä visio vahvasta ankkuroitumisesta paikallisesti markkinoillamme. Siksi myyntikonttorimme Pohjoismaissa ja Iso-Britanniassa varmistavat edelleen paikallisen neuvonnan ja tuen.

Roth Finlandin uudet verkkosivut: www.roth-finland.fi

Roth North Europeen uudet verkkosivut: www.roth-northeurope.com

Vanhat verkkosivut ja sähköpostiosoitteet toimivat kuitenkin edelleen.

Lisätiedot: Toimitusjohtaja, Jonas Holmström, sähköposti: jonas.holmstrom@roth-finland.fi, puh. +358 40 0344 572.

